



KARTING SM 2022 SARJASÄÄNNÖT – LISÄMÄÄRÄYS NO. 3

Lisämääräys No. 3 muuttaa/täydentää sarjasääntöjä seuraavilta osin:

7.10. OKJ- JA OK-LUOKKIEN KUIVANKELIN RENKAAT

Torstaina harjoitusrenkaat vapaat. Perjantai klo 12.00 eteenpäin renkaat tulee olla samaa mallia / merkkiä kuin kilpailurenkaat, määrä vapaa.

Molemmille kilpailupäiville (lauantai ja sunnuntai) erilliset yhdet uudet kuivankelin rengassarjat voucher käytännön mukaisesti, ja ne tulee olla hankittuna kyseisenä kilpailuviikonloppuna. Kuivankelin rengassarjan tulee olla käyttämätön ensimmäistä kertaa käytettäessä (aika-ajossa / kilpailulähdössä). Lauantaille katsastetulla kuivankelin rengassarjalla voi ajaa vain lauantaina. Sunnuntaille katsastetulla kuivankelin rengassarjalla voi ajaa vain sunnuntaina. Lauantaina ja sunnuntaina vararengas uudella ostamallaan voucherilla pääkatsastajan luvalla (vain rikkoutuneen tilalle). ~~Sunnuntaina vararengas otetaan lauantain sarjasta pääkatsastajan luvalla.~~ Rikkoutunut rengas tuodaan tarkastettavaksi vanteella.

7.11. MINI 60 -LUOKAN KUIVANKELIN RENKAAT

Torstaina harjoitusrenkaat vapaat. Perjantai klo 12.00 eteenpäin renkaat tulevat olla samaa mallia / merkkiä kuin kilpailurenkaat, määrä vapaa.

Lauantaille yksi uusi kuivankelin rengassarja. Lauantaina kuivankelin rengassarjan tulee olla käyttämätön ensimmäistä kertaa käytettäessä (aika-ajossa / kilpailulähdössä), ja se tulee olla hankittu voucher käytännön mukaisesti kyseisenä kilpailuviikonloppuna. Sunnuntaina kuivankelin rengassarjan tulee olla käyttämätön ensimmäistä kertaa käytettäessä 15 (aika-ajossa / kilpailulähdössä), ja se tulee olla hankittuna kyseisenä kilpailuviikonloppuna voucher käytännön mukaisesti. Mikäli lauantaille katsastettu kuivankelin rengassarja on käyttämätön lauantain jälkeen, voi kyseisen sarjan käyttää sunnuntain kilpailussa. Lauantaina ja sunnuntaina vararengas uudella ostamallaan voucherilla pääkatsastajan luvalla (vain rikkoutuneen tilalle). ~~Sunnuntaina vararengas otetaan lauantain sarjasta. Mikäli lauantain käyttämätön rengassarja on katsastettu sunnuntaille, sunnuntaina vararengas hankitaan uudella voucherilla pääkatsastajan luvalla.~~ Rikkoutunut rengas tuodaan tarkastettavaksi vanteella.

Vantaalla 18.7.2022

AKK / Kartingin lajiryhmä